
Průvodní list Smlouvy Slatinné lázně číslo 10SM 190163 / 2019

Firma: Identifikace partnera:

Slatinné lázně Třeboň s.r.o. Stavební firma HUKO s.r.o.

Lázeňská 1001 náměstí 14. října 1307/2

37901 Třeboň 15000 Praha, Smíchov

IČO; 25179896 IČZ 344 16 000 IČO: 25174533
DIČ: CZ25179896 DIČ: CZ25174533

ID datové schránky: 7940

Název

dodatek č. 1 SOD - Oprava zpevněných ploch

Datum podpisu: 09.04.2019

dodatek č. 1 k SOD na provedení díla "OPRAVA ZPEVNĚNÝCH PLOCH - JIŽNÍ KOLONÁDA LÁZNÍ AURORA, k.ú. 
Třeboň, pare. č. 1977/3”.
Předmětem dodatku č.1 k SOD je změna rozsahu plnění a změna termínu plnění.
DOBA PLNĚNÍ
Dokončení II. Etapy; 29. 3. 2019 dle smlouvy o dílo ze dne 25. 9. 2018
Dokončení II. Etapy: 20.4. 2019 dle tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo

CENA ZA DÍLO
Smluvní cena se dodatkem mění takto:
Smluvní cena dle smlouvy o dílo z 25. 9. 2018 Kč bez DPH
Smluvní cena po změnách rozsahu plněni Kč bez DPH
Ostatní smluvní závazky se dodatkem nemění.
Uzavření dodatku č.1 k SOD bylo schváleno usnesením Rady města Třeboně č.243/2019-11, ze dne 2.4. 2019. 

Schválil
................

vedoucí ekonomicko správní sekce

SCHVÁLIL
prof.JUDr. -9.04.2019

Vilém Kahoun, Ph.D.

SMLOUVA

'ff?
SK.

'Uo

j ví UMl

!

PODPIS; \

Ód

Vystavil: 
Tel.: H 
Mail: I

10SM190163



DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

OPRAVA ZPEVNĚNÝCH PLOCH - JIŽNÍ KOLONÁDA 
LÁZNÍ AURORA 

k.ú. Třeboň, pare. č. 1977/3

číslo smlouvy Objednatele uzavřené dne 25. 9.2018: 
Číslo tohoto dodatku č. 1 k výše uvedené smlouvě:

10SM180340/2018 
10SM190163/2019

i.
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
se sídlem: Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň
IČ: 25179896 DIČ CZ25179896, plátce DPH,
Zastoupený: prof. JUDr. Vilémem Kahounem, Ph.D., Jednatelem společnosti
telefon: +420 384 754 111
oprávněn jednat ve věcech technických a k převzetí díla;

jako objednatel díla (dále jen „objednatel" nebo obecně jen „smluvní strana")

zhotovitel:
se sídlem;
IČ:
zapsaný v OR: 
Zastoupený: 
telefon: 
e-mail:
oprávněn jednat 
oprávněn jednat 
stavbyvedoucí;

Stavební firma HUKO s.r.o.
Náměstí 14. října 1307/2.150 00 Praha 5 
25174533 DIČ: CZ25174533 , plátce DPH,
Městským soudem v Praze oddíl O, vložka 116084 
Vlastimilem Kokešem, jednatelem společnosti

hukopt@seznam .cz
ve věcech smluvních; Vlastimil Kokeš, jednatel společnosti 
ve věcech technických; Vlastimil Kokeš, jednatel společnosti

Vlastimil Kokeš, jednatel společnosti

jako zhotovitel díla (dále jen "zhotovitel" nebo obecně jen „smluvní strana")

Výše uvedené smluvní strany se v souladu se smlouvou o dílo, uzavřenou dne 25. 9. 2018, číslo 
smlouvy objednatele 10SMI80342/2018, jejímž předmětem je smluvní závazek na zhotovení díla pod

názvem
„OPRAVA ZPEVNĚNÝCH PLOCH - JIŽNÍ KOLONÁDA LÁZNÍ AURORA 

k.ú. Třeboň, pare. č. 1977/3",
dohodly na změně této smlouvy formou tohoto dodatku č. 1, který mění a doplňuje výše uvedenou 
smlouvu v následujících bodech.

6.

IV.
DÍLO

Tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo se mění rozsah plnění na základě smluvními stranami 
odsouhlasených změnových listů, které jsou v přílohách tohoto dodatku ke smlouvě o dílo.



d)

d)
Dokončení II. 
Dokončení II.

Etapy:
Etapy:

V.
DOBA PLNĚNÍ

29. 3.2019 dle smlouvy o dílo ze dne 25.9. 2018 
20.4.2019 dle tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo

VI.
CENA ZA DÍLO

Cena za kompletní smlouvou a tímto dodatkem č.1 sjednané dílo, definované v čl. IV. smlouvy a 
doplněním čl. IV.6. tohoto dodatku, je stanovena vzájemnou dohodou smluvních stran ve smyslu 
zákona o cenách č. 526/1990 Sb. v platném znění a je doložena změnovými listy, které jsou 
v přílohách tohoto dodatku č.1 smlouvy o dílo. Smluvní cena se tímto dodatkem mění takto:

Smluvní cena dle smlouvy o dílo z 25.9. 2018 
Smluvní cena po změnách rozsahu plnění

Kč bez DPH 
Kč bez DPH

Ostatní závazky a smluvní ujednání vyplývající ze smlouvy o dílo, č. smlouvy objednatele 
10SM180340/2018, ze dne 25.9.2018, nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčeny.

Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva jsou pro Objednatele a dva pro 
Zhotovitele.

Příloha č. 1 - změnový list č. 1 
Příloha č. 2 - změnový list č. 2

v Třeboni, dne

za objednatele

V Třeboni, dne

za zhotovitele

prpf. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D. 
jednatel společnosti

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň (d 

IČ; 25179896, DIČ: CZ25179896 
tel.: 384 750 840

Vlastimil Kokeš 
jednatel společností

Stavebnt firma HUKO s.r.o. 
Náměstí 14. října 1307/2 

00 Praha 6
DIČ: C226174633 ®

Tento dodatek Č. 1 ke smlouvě o dílo je v souladu s usnesením Rady města Třeboně 
č. 243/2019-11, ze dne 2. 4. 2019



OPRAVA ZPEVNĚNÝCH PtOCH - JtŽNÍ KOLONÁDA • LAZNÉ AURORA

Objetfnateí
Slatinné lázně TfeboA s.r.o. 
Lázeňská 1001,37901 Třeboň

Zhotovitel
Stavební firma HUKO s.r.o. 
Náměstí 14. fQna 1307/2

Pozn. iROZPOCřT 1. etapa ^
^měn (jšci._____ I

'Vicepfáce ___ ,
[méněpráce ~|

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce
1 K 113106121 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěŠI ručně m2 35 2

rozebráni okapový chodník 
(74+27,1^0,65
Součet

2 K 113106122 Rozebrání dlažeb z kamenných dlaždic komunikací pro pěŽÍ ručně
3>2

m2 35

Součet
3 K 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěií ručně m2 35 3

61,6+36,2+8
Součet

4 K 113107130 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm ručně m2 150 15
61,6+36,2+8
Součet

5 K 113107143 Odstranění podkladu Živičného ti 150 mm ručně m2 70 4
napojení na stávající niveletu

61,33
Součet

6 K 113201111 vytrhání obrub m 15 7
7 K 121101102 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 71,2

pod kolostavy a pod květináče
93,5*0,15

7 >: 121101102 Sejmutí ornlce s přemístěním na vzdálenosfdo 100 m 33,2*0,15 OTÍ 71.2
8 K 122301101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornir  ̂tř. 4 objem do 100 m3 m3 250 14

pod kolostavy a květináče
93,5*0,6
Součet

S K 122301101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tf, 4 objem do 100 m3 m3 ÍSů í
9 K 122301109 Příplatek za lepivost u odkopávek nezapálených v hornině tř. 4 m3
9 K 122301109 Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4 m3

14 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu > zeminy a kameniva na skládce t • irtrt 10
3-■ Svislé a kompletní konstrukce

21 K 3413116A Dobetonování stávajících opěrných stěn betonem C16/20 m3 1
5 • Komunikace pozemní

22 K 5.001 V místě vstupu do bloku E odstr. sávajících schodů a vybudování nové rampy s povrchem ze zámk. dlažby. U vstupu do objektu bud kpl 65
23 K S671221.A Podklad i kameniva KSC tí. lOO mm

61,33
m2 13

Součet
24 K 564751111.2 Vyrovnávací vrstva frakce 0/32 m3 27
25 K 564751111.3 Drcené kamenivo frakce 8/16 tl. 100 mm m2 12

pod kolostavy a květináče
93,S

Součet
26 K 564751111.4 Drcené kamenivo frakce 16/32 tl. 200 mm m2 12

pod kolostavy a květináče
93,5

Součet

564 73-1111 Podklad z kameniva drceného vel.16-32 mm,tl. 10 cm m2 9

27 K 51572.B Stirkoplsek frakce 0/8 tl. 100 mm m3 7

93,5*0,1
Součet

567122 111 Podklad z kameniva zpev.cemeňtem SC C8/10 tl.dolO cm 33,2+93,5 ži'

28 K 596212213 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací d 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 1 305

28 K $96212213 Kladení zámkové dlažby pozemních komun požad investora m2 7
28 K 596212213 Kladení zámkové dlažby pozemních komun vada projektu rn2 6



28' k 596212213 Kladenilámkovédtažťy pozemnřchi komun požad inveštora mí 9^^

29'M ř 59245030 dlažba skladebná betonová 20x20x8 cm přírodní ín2 33,86
29 M 5924S030 dlažba skladebná betonová 20x20x8 cm přírodní m2 26.01
29 M 59245030 dJaŽba skladebná betxpnova 20x20x8 cm přírodní m2 9,65
29 M 59245030 dlažba skladebná betonová 20x20x8 cm přírodní m2 1000,00
30 M 59245004 dlažba skladebná betonová 20x20x8 cm barevná m2 237,20
31 M 592.001 dlažba 20x20x8 s reliéfním povrchem m2 35,332
32 K 596212214 Příplatek za kombir)3ci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A m2 1272,54
34 M 59246000 dležba betonová terasová 50x25x5 m2 67,76

8'-Trubní vedeni
39 K 87^75211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvá tuhost třidv SN4 DN 125 m 3

59933Í111 Výšková úprava vstupu do 20 cm. zvýšení poklopu 2
899331111 Výšková úprava čistící zóny do 20 cm, zvýšení I
899231111 Výšková úprava mříže do 20 cm, zvýšení mříže 1

9 .• Ostatní konstrukce a práce, bourání
41 K 916231113 Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prost^o m 154

Součet 154
42 M 592170 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250 m 94,133

81.5“1,05 85,575
Součet 85,575

43 M 592170.1 obrubník betonový chodníkový 1000x80x200 m 76,125
72,5*1,05 76,125
Součet 76,125

44 K 916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 314
769 769

45 M 58380002 krajník kamenný KS3 m 31,4
46 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 27,24
47 K 919726202 Geotextilíe m2 93,5
48 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 769
49 K 979024442 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků m 468

962022491 Bourání zdivá nadzáklad kamenného na MC (vybourání obrub z beton bloků} m3 2'8,08
468* 0,3'0,2/2*2

997 - Přesun suté
50 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 10Z08
51 K 997013501 odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezisWádku do 1 km se složením t 102,08
52 K 997013509 Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD1 km přes 1 km t 1939,52
53 K 997013.A Poplatek za uložení suti na skládce t 95
54 K 9972238.A Poplatek za uložení suti na skládce - asfalt t 12,978

998 - Přesun hmot
55 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 1649,25

PSV-- Práce a dodávky PSV
741 - Elektroinstalace - silnoproud

56 K 741.001 D+M chráničky kopoflex DN 80 m 118,8
57 K 998741201 přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m ______________ % 0,01

75? • Konstrulčce zámečnické 

Sa t 767.001 nerezového zábradlf ■ «ft. 21__________

Součet
59 K 767.002 D+M čistící zóny ozn P4
60 K 767.005 Osazení l profilu 80x80x10 dl 930 mm > FeZn

Součet l.etapv ROZPOČE^
r‘icep'í:e ___ ___

součet 7 ■/
ái

Součet po změnovém listu
smluvní cena bez DPH
rozdíl oproti SOD bez DPH
VTřebont, dne 0^'¥////. Z

za zhototviteíe
Vlastimil Kokeš

kus
kus



Slatinné lázné 1
Lázeňská 1001,37 

IČ; 25179896, DIČ: 

tel.: 384 751



změnový list č. 2
OPRAVA ZPEVNĚNÝCH PLOCH - JIŽNÍ KOLONÁDA - LÁZNĚ AURORA Z.etapa

Objednatel
Slatinné lázně Třeboň s.r.o. 
Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň

Zhotovitel
Stavební firma HUKO s.r.o. 
Náměstí 14. října 1307/2

ROZPOČET 2. etapa
změn list 2
viceprace
méněpráce

Třeboň AURORA zpevněné plochy Z.etapa za 12 2018
HSV

sumář změn listů
změn list 1
změn list 2
celkem
rozpočet vč rezervy 
celkem navíc

Vytrhání obrub
.Příplatek za ztížené vykopávky 
isvětylka + valouny
Sejmuti ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m
Odkopávky v h.3 do lOOmS
13*1*0,3

Odkopávky v h.3 do 100m3
plocha pod valouny 25*0,8+2,3*2,3, 8,4*(5+3,5)/2 , +4,5 (65,49m2)

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 
Pffplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 
Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně (rýha pod obruby 455*0,5)
Polštář pod obruby tl.lO ze štěrkodrtě
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 
zemina pro terénní úpravy - ornice
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 
osivo směs travní parková 
zemina pro terénní úpravy - ornice
■Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 
osivo směs travní parková
Trativod z drenážních trubek piastových fiexibiiních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop

m
m3

m3
m3

m3

m3
m3
m3
m3
t
m3
m2
m2
m2
m2
t
m2
kg
t

m2
kg
m



Vyrovnávací vrstva frakce 0/32 
Oprava beton dlažby 
Podklad z kameniva KSC tl. 100 mm 
Vyrovnávací vrstva frakce 0/32
iDrcerré kamenivo frakce 32/63 svyplní kamen, tl 200 mm
Chodník z mozaiky (obdiáždění světel do B vč zem.prací) 13ks
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2
dlažba skladebná betonová 20x20x8 cm přírodní
dlažba skladebná betonová 20x20x8 cm barevná
oprava plochy z kamenných valounů 80-180mm vč dodávky valounů
Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 100 m2
dlažba skladebná betonová - výměna dlažby na doplnění okapového chondíku
dlažba skladebná betonová - výměna dlažby na doplněni okapového chondíku
{16,64+9,87) X 0,6x1,03
podlahy a osazování výplní
Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn

m3
m2
m2
m3
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC DN 600 
ce a práce, bourání
Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 
krajník kamenný KS3
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého
Geotextilie
Geotextilíe
13+65,49*1,2
Očištění vybouraných obrubníků a krajníků
Bourání zdivá nadzáklad kamenného na MC (vybourání obrub z beton bloků) 
409,5* 0,6*o!2/2*2

m

m
m
m3
m2
m2

m
m3

Nakládání suti a vybouraných hmot 
‘Nakládání suti a vybouraných hmot 
24,57*2,4
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 
pdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 
■Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 
Poplatek za uložení suti na skládce 
Poplatek za uložení suti na skládce 
Poplatek za uložení suti na skládce - asfalt 
Tiečnické
Demontáž, přemístění a montáž stávající kuřárny

t
t

t
t

t
t
t
E

t

kus



0+M nové kuřárnv 2,5x1,5 m 

D+M nového kolostavu

D+M poklopu k retečnř vsakovací nádrži C25
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m 
ové náklady
geodetické a projektové práce 
Geodetické práce
polohopis a výškopis nového stavu po realizaci

kus
%

kpl

Součet
Dokumentace skutečného provedení stavby 
eniště
Zařízení staveniště 
innost
Kompletační a koordinační činnost 
vícepráce

rozpočet Z.etapy 
kontrola
celkem Z.etapa nabídka

V Třeboni, dne H. 

za zhototviteíe 
Vlastimil Kokeš

Stavební firma HUKO s.r.o.
Náměstí 14. října 1307/2 

150 00 Praha 5 
DIČ; CZ25174533 CD

kpl

kpl

kpl

za obiednatele

íslaíinne iazně Třeboň s r o
Lázeňská 1001,379 01 Třeboň 

fC. 25179896, D/Č; C225179896
tel.: 384 750 840




